ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Sukcesywne dostawy wraz z transportem artykułów żywnościowych 
dla trzech Placówek Opiekuńczo -Wychowawczych - Ognisk Wychowawczych, 
im. K. Lisieckiego „DZIADKA” Nr 1, Nr 2, Nr 3 w Rumi, ul. Ślusarska 4, 4A, 4B.

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 19 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie zadania 1, 2, 3, 4, 5, 7.
W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy:

Zadanie I Dostawa warzyw  przetworzonych, konserwowych, artykułów sypkich, olei roślinnych, przypraw
MLH MARITA LAGA
ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo 
Cena: 52 923,15 zł, Termin dostawy:  24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ.

Zadanie II Dostawa ryb świeżych, mrożonych i przetworów rybnych
Gelato Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra Andrzej Adamowicz. 
Rybienko 1
76-251 Kobylnica 
Cena: 7 724,93 zł, Termin dostawy: 24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ.

Zadanie III Dostawa mrożonych warzyw i owoców
Gelato Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra Andrzej Adamowicz. 
Rybienko 1
76-251 Kobylnica 
Cena: 12 242,23 zł, Termin dostawy: 24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ.

Zadanie IV Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych, drobiu
MAS-DROB
Grażyna Salawa
ul. Pucka 28
81-036 Gdynia
Cena: 83 265,10 zł, Termin dostawy: 24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ.





Zadanie V Dostawa produktów mleczarskich
MLH MARITA LAGA
ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo 
Cena: 78 215,80 zł, Termin dostawy:  24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ.

Zadanie VII Dostawa warzyw i owoców, świeżych jaj kurzych
[bookmark: _Hlk123642677]STEMAR Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3,
84-120 Władysławowo 
Cena: 49 841,00 zł, Termin dostawy:  24 godziny
Uzasadnienie: Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SWZ.

Punktacja przyznana złożonym ofertom:
[bookmark: _Hlk119850916][bookmark: _Hlk119852609]Zadanie I: Dostawa warzyw  przetworzonych, konserwowych, artykułów sypkich, olei roślinnych, przypraw
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin dostawy
	Ocena końcowa

	
6
	MLH MARITA LAGA
ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo
	60
	40
	100

	3
	STEMAR Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3,
84-120 Władysławowo
	57,16
	40
	97,16



[bookmark: _Hlk119851084]Zadanie II: Dostawa ryb świeżych, mrożonych i przetworów rybnych
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin dostawy
	Ocena końcowa

	1
	GELATO Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra Andrzej Adamowicz. 
Rybienko 1
76-251 Kobylnica
	60
	40
	100



[bookmark: _Hlk119852778]Zadanie III: Dostawa mrożonych warzyw i owoców
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin dostawy
	Ocena końcowa

	1
	GELATO Firma Handlowo-Usługowa Aleksandra Andrzej Adamowicz. 
Rybienko 1
76-251 Kobylnica
	60
	40
	100





[bookmark: _Hlk119852827]Zadanie IV: Dostawa produktów zwierzęcych, mięsa i produktów mięsnych, drobiu
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin dostawy
	Ocena końcowa

	
4
	MAS-DROB
Grażyna Salawa
ul. Pucka 28
81-036 Gdynia
	60
	40
	100

	2
	PIB Sp z o.o.
ul. Geodetów 25
80-298 Gdańsk
	50,73
	40
	90,73



[bookmark: _Hlk119851400]Zadanie V: Dostawa produktów mleczarskich
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin płatności
	Ocena końcowa

	6
	MLH MARITA LAGA
ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo
	 60
	40
	100

	5
	Przedsiębiorstwo „Sezamek” Sp z o.o.
ul. 10 lutego 44
84-100 Puck
	59,64
	20
	79,64



[bookmark: _Hlk119851543]Zadanie VII: Dostawa warzyw i owoców, świeżych jaj kurzych
	Numer Oferty
	Nazwa Firmy
	Punkty za kryterium Cena
	Punkty za kryterium: Termin płatności
	Ocena końcowa

	3

	STEMAR Sp. z o.o. 
ul. Portowa 3,
84-120 Władysławowo 

	60
	40
	100

	6
	MLH MARITA LAGA
ul. Gdańska 65
84-120 Władysławowo
	58,70
	40
	98,70




						


